
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
93 
14 
94 
79 
88 
10 
71 
46 
53 
22 
99 
39 
85 
13 
42 
76 
44 
82 
11 

Name 
Marcel HRUBOŠ 
Marek ZIMA 
Lukáš FIKKER 
David ŘEZÁČ 
Pavel FOJTÍK 
Jiří ČADEK 
Eduard WERNER 
Martin PROUZA 
Miroslav SLOBODA 
Aleš KALMAN 
Andrej DOBROCKÝ 
Radek Koňařík 
Josef SVOBODA 
Filip HARANTA 
Jan EHL 
Marián NEJEDLÍK 
Petra HARANTOVÁ 
Andreas GESSL 
Jan Filkász 

Štát 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
SVK 
SVK 
SVK 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
SVK 
SVK 
AUT 
SVK 

Značka 
Aprilia RS 125 
Cagiva Mito 
Aprilia 
Aprilia 
Cagiva Mito 
Cagiva Mito 
Aprilia RS125 
Aprilia 125 RS 
Aprilia 125 
Aprilia rs 
Aprilia RS 125 
Aprilia RS 125 
Aprilia rs 125 
Aprilia rs124 
Aprilia rs 125 
Aprilia 
Aprilia rs 
CAGIVA Mito 
Aprilia 

Klub 
returned 
returned 
returned 
returned 
returned 
returned 
lent 
returned 
- 

returned 
RAVA speed racing 
returned 
returned 
returned 

returned 
returned 

In Lap 
7 
7 
6 
5 
6 
5 
4 
7 
6 
7 
6 
8 
2 
5 
5 
5 
7 
6 
1 

Best Tm 
1:45.032 
1:45.044 
1:45.494 
1:46.868 
1:47.021 
1:47.490 
1:47.791 
1:48.379 
1:49.673 
1:50.783 
1:51.789 
1:52.895 
1:56.821 
1:57.086 
2:00.800 
2:03.125 
2:09.306 
2:10.389 
2:19.872 

Diff 

0.012 
0.462 
1.836 
1.989 
2.458 
2.759 
3.347 
4.641 
5.751 
6.757 
7.863 

11.789 
12.054 
15.768 
18.093 
24.274 
25.357 
34.840 

Best Speed 
107,282 
107,269 
106,812 
105,438 
105,288 
104,828 
104,536 
103,968 
102,742 
101,712 
100,797 
99,810 
96,455 
96,237 
93,278 
91,517 
87,142 
86,418 
80,559 

Laps 
7 
8 
8 
7 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
8 
8 
6 
7 
5 
5 
7 
7 
1 

Sorted on best lap time

Printed: 02.06.2018 15:26:34 

Časomiera a výsedky Sport Timing Slovakia , FIM 10307 
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Jury: Malaník, Urbanec,  
Organizátor: Moto Classic Racing Club Kopčany 
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9.Kopčiansky motookruh 
125SP 
Trénink 2 125SP 
Practice (20:00 Time) started at 15:06:49 

Kopčany 3,130 km 
02.06.2018 14:00 

9.Kopčiansky motookruh 
125SP 
Trénink 2 125SP 
Practice (20:00 Time) started at 15:06:49 

Kopčany 3,130 km 
02.06.2018 14:00 

Výsledky podléhají schválení JURY

9.Kopčiansky motookruh
2-3.6.2018
Oficiálne výsledky


